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KVARTALSRAPPORT 
 
 

för perioden 1 september 2010  -  31 maj 2011 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning 225 (40) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt  – 4 199 (– 3 986) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,13 (– 0,13) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
”Vi har många intressanta kontakter och bearbetar marknaden. Vinnova-projektet är i gång.” 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2011-05-31 

(9 mån) 
2010-05-31 

(9 mån) 
2011-05-31 

(3 mån)  
2010-05-31 

(3 mån) 
2010-08-31 

(12 mån) 
Nettoomsättning, KSEK 225 40 145 - 40 
Periodens resultat efter skatt, KSEK -4 199 -3 986 -1 158 -1 483 -5 434 
Periodens resultat efter skatt, 
SEK/aktie 

-0,13 -0,13 -0,03 -0,05 -0,18 

Soliditet, % 91,0 93,7 91,0 93,7 92,3 
Likvida medel, SEK/aktie 0,19 0,17 0,19 0,17 0,15 
Eget kapital, SEK/aktie 0,51 0,56 0,51 0,56 0,51 
Genomsnittligt antal aktier 33 133 079 30 201 438 37 751 797 30 201 438 30 201 438 
Antal aktier vid periodens slut 37 751 797 30 201 438 37 751 797 30 201 438 30 201 438 

 
 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsföretag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsk-
nings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är att via licensavtal upplåta rätten att använda 
utvecklade metoder för en mer rationell produktionsprocess av etanol samt också en avancerad jäsningsteknologi 
av bland annat restprodukter från skogs- och jordbruket. Kunderna är energiproducenter intresserade av en effek-
tiv etanolproduktion och marknaden är global. Taurus har 9 världsledande patent inom dessa områden. Företaget 
är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu 
 
 
 

http://www.taurusenergy.eu/�
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Kommentarer till tredje kvartalet 2010/2011 
 
Vi fortsätter att genomföra tester för potentiella kunder och vi är positiva till testernas utfall. Beteck-
nande för samtliga kunder är emellertid att de vill utföra motsvarande tester i egna pilot- eller demo-
anläggningar innan ett eventuellt avtal kan tecknas. Vi arbetar därför intensivt med att få vår identi-
tetsmärkning av våra jästar klar så snabbt som möjligt för att vi ska kunna erbjuda tester i egna an-
läggningar.  
 
När det gäller arbetet med att ta fram en säker identifikationsmetod av våra jästar med hjälp av en s.k. 
barcode så har vi nu en märkt Taurus jäst 04 med en unik 51-nt DNA sekvens. Vi har också utarbetat 
en metodologi som är speciellt riktad mot industriella stammar och som gör att ytterligare stammar 
kan märkas på ett relativt enkelt sätt. Detta kommer att ge oss möjlighet att låta våra kunder genomfö-
ra tester i deras laboratorier och därmed reducera belastningen på våra tillgängliga laboratorieresur-
ser. 
För en jäst är märkningen redan klar och vi hoppas att få arbetet med resten avslutat under juni må-
nad.  
 
Under juni kommer Taurus management att besöka en av världens största etanol konferenser i India-
napolis i USA- INTERNATIONAL FUEL ETHANOL WORKSHOP AND EXPO. Det är en mycket 
viktig konferens där vi får möjlighet att träffa ett antal stora etanolproducenter och presentera Taurus 
och våra produkter. Det kommer även att ges tillfälle att besöka någon produktionsanläggning i staten 
Indiana.  
 
Inom Vinnova projektet har vi, via Chalmers, anställt två personer. Elia Tomas-Pejo kommer under 
18 månader att arbeta med jäsningsfrågor och Nicklas Bonander kommer att vara knuten till projektet 
under några månader på grund av hans molekylärbiologiska kompetenser. En viktig del av projektet 
är att på bästa sätt optimera hydrolysat och jäsningssteget. I ett första steg kommer vi att använda oss 
av hydrolysat från halm för att genomföra dessa försök. Tyvärr har leveransen av hydrolysat från 
SEKAB E-technology blivit något försenad men under den kommande perioden kommer vi att kon-
centrera oss på förbehandlad halm och genomföra intressanta tester på denna biomassa. 
 
Under perioden har Taurus tecknat ytterligare ett material transfer agreement (MTA) - denna gång 
med Stellenbosch University i Sydafrika. Detta universitet har forskat i många år inom området vin-
jäst för jäsning av pentoser. Avtalet innebär att Universitetet får tillgång till vår jäst TMB 3400 eller 
Taurus 01 som vi även kallar det. Universitetet kommer att använda Taurus jäst i ett forskningspro-
jekt. Enligt avtalet har Taurus bl.a. rätt till ersättning om Universitetet utvecklar något nytt patent som 
är baserat på vårt material.  
 
Tankesmedjan FORES, en grön och liberal tankesmedja, har gjort en studie om etanolens myter och 
sanningar som är viktiga för konsumenternas val av drivmedel. Frågan är: Ska konsumenterna tanka 
etanol? FORES studie besvarar frågan med ett entydigt – JA! 
 
Enligt studien så ger produktion och användning av etanol inom transportsektorn en hög och kost-
nadseffektiv miljönytta som både den individuella konsumenten som samhället som helhet har glädje 
av. Etanolen kan använda transportsektorns befintliga infrastruktur och därmed blir den totala om-
ställningskostnaden relativt låg. Etanolens största fördelar ligger i dess potential för att minska CO2 
utsläppen för bilar och andra fossilbränsle drivna fordon. Detta ger i sin tur en förbättrad stadsluft, 
minskad försurning av mark och sjöar samt en förbättrad hälsa. FORES studie diskuterar också effek-
ter av användningen av etanol som drivmedel i industriländerna samt i de utvecklingsländer som pro-
ducerar sockergrödor och etanol. I studien tar FORES ställning för att effekterna till övervägande 
delen är positiva. Samhällsutvecklingen i dessa länder främjas inte bara genom ett tillskott av etanol-
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producenter utan även genom att det skapas förutsättningar för en modernisering av jordbruket och 
industrin i dessa länder. Det skapas nya arbetstillfällen som ger ökade inkomster samt elektrifiering 
av landsbygden. Att produktionen av etanol skulle tränga ut odlingen av livsmedel stämmer inte utan 
det är snarare så att det finns exempel på synergieffekter som gör att produktionen som helhet blir 
större. 
 
Många av de utvecklingsländer som har möjlighet att producera etanol står inför en strukturell sam-
hällsförändring och en större global etanolmarknad kan göra processen mera dynamisk Det är därför 
viktigt att industriländerna ger sitt stöd till etanolindustrin i utvecklingsländerna genom investeringar 
och import av etanol. Detta ger i sin tur utvecklingsländerna en viktig roll i den globala kampen för en 
hållbar utveckling.  
 
En satsning på etanol är ett spår bland flera och skall inte utesluta andra alternativa drivmedel. Den 
framtida transportsektorn kommer att ha ett betydligt mera diversifierat utbud av drivmedel än vad vi 
har idag. I Indien skulle all import av bensin kunna ersättas av etanol redan år 2020 visar en indisk 
studie. Indien är en av de snabbast växande bilmarknaderna i världen och som kan ersätta all bensin 
med etanol om politikerna och infrastrukturen hanteras på ett riktigt sätt. I Indien skulle restproduk-
terna från bagass, ris och sockerodlingarna kunna producera så mycket som 50 miljarder liter etanol 
utan att man påverkar livsmedelsproduktionen eller utnyttjar någon åkermark avsedd för livsmedel-
produktion. Ur ekonomisk synpunkt är det viktigt, för om man inte finner ett alternativ till bensin som 
drivmedel så skulle det kosta Indien 19,4 miljarder US dollar att importera olja år 2020 vid ett olje-
pris på 100 US Dollar per barrel. Om Indien däremot kan utnyttja den potential som etanolen utgör 
skulle detta ge 20 miljarder US dollar i bidrag plus en export av 1.6 miljarder US Dollar. Det finns 
alltså en enorm potential i landet men då måste infrastrukturen förbättras och restprodukterna utnytt-
jas.  
 
I USA diskuterar politikerna mycket frågan om subventioner och lånegarantier. Senatorerna i de olika 
delstaterna har mycket olika uppfattning om hur den framtida etanolpolitiken skall utformas. En nyli-
gen gjord studie i USA visar dock att etanolproduktionen i USA har bidragit med att reducera grund-
priset på bensin med 89 cent per gallon vilket innebär att priserna vid pumpen har reducerats med 16 
%. Om etanolproduktionen skulle avvecklas skulle det innebära att priserna på bensin skulle stiga 
med mellan 41-92%.  
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Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2010 till 31 maj 2011 uppgår till 225 (40) 
KSEK. Intäkten avser fakturering till Chalmers 193 (40) och fakturering för utförda tester 32 (-).  
Rörelseresultatet uppgår till – 4 268 (– 4 010). Periodens resultat uppgår till – 4 199 (– 3 986) KSEK. 
Resultat per aktie uppgår till – 0,13 (– 0,13) SEK/aktie. 
 
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 69 (25) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 19 070 KSEK (15 429 KSEK per 2010-08-31). Soliditeten är 
91,0% (92,3% per 2010-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,19 SEK (0,15 SEK per  
2010-08-31) och eget kapital per aktie till 0,51 SEK (0,51 SEK per 2010-08-31). 
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av inbetald emissionslikvid, minskat 
med emissionskostnader samt periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringar har skett under perioden.  
 
Förändringar i personal 
Nytt avtal avseende projektanställning relaterat till Vinnova projektet har ingåtts.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat fram till rapportdatum. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2010 till 31 maj 2011 uppgår till 225 (40) 
KSEK. Intäkten avser fakturering till Chalmers 193 (40) och fakturering för utförda tester 32 (-). Pe-
riodens resultat uppgår till – 3 059 (–2 537) KSEK.  
 
För tredje kvartalet, dvs för perioden 1 mars 2011 till 31 maj 2011, uppgår nettoomsättningen till 145 
(–) och periodens resultat till –775 (–939).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Bolagets redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2009/2010 för Taurus 
Energy Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering 
samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisnings-
lagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridiska per-
soner.  
 
Nya och ändrade redovisningsprinciper 2010/2011 
Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncer-
nens eller moderbolagets finansiella rapporter. IAS 39 är omarbetad och ersätts med IFRS 9, vilken 
kommer att tillämpas så snart som godkännande skett.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för styrelseledamöter och huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Forskarpatent i Syd AB. Bolagets registrerade innehav hos Eu-
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roclear uppgick per den 31 maj 2011 till 4 375 000 B-aktier, vilket motsvarar 11,59% av kapitalet och 
10,39% av rösterna. Per 30 november 2010 uppgick innehavet till 5 000 000 B-aktier, vilket motsva-
rade 16,55% av kapitalet och 14,84% av rösterna. Under perioden december 2010 till mars 2011 har 
innehavet minskats med 625 000 B-aktier. Inga förändringar har skett under perioden mars till maj 
2011.  
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
      
 
 
Bokslutskommuniké Q4     11 oktober 2011 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin       +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK 1 mars 
2011- 

31 maj 
 2011 

1 mars 
2010- 

31 maj   
2010 

1 september 
2010- 

31 maj  
2011 

1 september 
2009- 

31 maj 
2010 

1 september 
2009- 

31 augusti  
2010 

      
Nettoomsättning 145 335 - 225 335 40 000 40 000 
Patentkostnader -191 213 -350 458 -561 429 -868 735 -1 095 595 
Externa kostnader -746 757 -625 999 -3 236 103 -1 846 767 -2 727 318 
Projektkostnader (not 1) -236 060 -327 721 -149 459 -788 880 -951 646 
Avskrivningar patent -181 996 -181 996 -545 988 -545 988 -727 984 
Rörelseresultat -1 210 691 -1 486 174 -4 267 644 -4 010 370 -5 462 543 

 
Finansiella intäkter 52 793  2 955 69 049 25 314 29 719 
Finansiella kostnader -34 - -34 -665 -802 
Resultat före skatt -1 157 932 -1 483 219 -4 198 629 -3 985 721 -5 433 626 
Skatt - -  - - 
Periodens resultat -1 157 932 -1 483 219 -4 198 629 -3 985 721 -5 433 626 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

- 
- 

Periodens totalresultat -1 157 932 -1 483 219 -4 198 629 -3 985 721 -5 433 626 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-1 157 932 
 
 
 

-1 157 932 
 

 
 

-1 483 219 
 
 
 

-1 483 219 
 

 
 

-4 198 629 
 
 
 

-4 198 629 

 
 
     -3 985 721 
 
 
 
     -3 985 721 

 
 

-5 433 626 
 
 
 

-5 433 626 
 
 

Resultat per aktie, SEK -0,03 -0,05 -0,13 
 

              -0,13 -0,18 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
37 751 797 

 
30 201 438  

 
33 133 079 

 
30 201 438 

 
30 201 438 

 
Antal aktier vid periodens 
slut 

 
37 751 797 

 
30 201 438  

 
37 751 797 

 
30 201 438 

 
30 201 438 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2011-05-31 2010-05-31 2010-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

     

Patent   424 654 1 152 638  970 642 
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

  10 982 892 10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar     328 174 595 932 367 121 
Kortfristiga placeringar     2 000 000 - - 
Kassa och bank     7 216 022 5 283 015 4 400 086 
SUMMA TILLGÅNGAR     20 951 742 18 014 477 16 720 741 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital   19 070 511 16 876 466 15 428 561 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

    19 070 511 16 876 466 15 428 561 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder     1 881 231 1 138 011 1 292 180 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL     20 951 742 18 014 477 16 720 741 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   

 
2011-05-31 

(3 mån) 
2011-02-28 

(3 mån) 
2010-11-30 

(3 mån) 
2010-08-31 

(3 mån) 
2010-05-31 

(3 mån) 
Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

 
 
 

20 228 443 
- 
- 

13 722 304 
8 758 416 
-917 837 

15 428 561 
- 
- 

16 876 466 
- 
- 

18 359 685 
- 
- 

Periodens totalresultat  -1 157 932 -1 334 440 -1 706 257 -1 447 905 -1 483 219 
Utgående eget kapital  19 070 511 20 228 443 13 722 304 15 428 561 16 876 466 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   2010-09-01- 

2011-05-31 
2009-09-01- 
2010-05-31 

2009-09-01- 
2010-08-31 

 Not    
Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt   -4 198 629 -4 010 370 -5 433 626 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar   545 988 545 988 727 984 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   -3 652 641  -3 464 382  -4 705 642 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   627 998 -268 089 90 242 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -3 024 643  -3 732 471 -4 615 400 
Investeringsverksamheten    -  -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

 -2 000 000 
7 840 579 

 
- 

 
- 

Periodens kassaflöde   2 815 936  -3 732 471 -4 615 400 
Likvida medel vid periodens början  4 400 086 9 015 486 9 015 486 
Likvida medel vid periodens slut   7 216 022 5 283 015 4 400 086 
 
 
. 
 
 
 
   
 
 

  MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 mars 
 2011- 

31 maj  
 2011 

1mars  
 2010- 

31 maj 
2010 

1 september 
2010- 

31 maj  
2011 

 

1 september  
2009- 

31 maj 
2010 

 

1 september 
2009- 

31 augusti 
2010 

      
Nettoomsättning 145 335 - 225 335 40 000 40 000 
Externa kostnader  -737 557   -614 659  -3 203 598  -1 812 607   -2 680 119  
Projektkostnader (not 1) -236 060 -327 721 -149 459 -788 880 -951 646 
Rörelseresultat -828 282 -942 380 -3 127 722 -2 561 487 -3 591 765 
Ränteintäkter och  
liknande intäkter 

 
52 792 

 
2 955 

 
69 043 

 
25 314 

 
29 719 

Räntekostnader  -34  - -34 -665  -802 
Resultat före skatt -775 524 -939 425 -3 058 713  -2 536 838  -3 562 848 
Skatt -  -  - - - 
Periodens resultat -775 524 -939 425 -3 058 713  -2 536 838  -3 562 848 

 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova.  
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK   2011-05-31 2010-05-31 2010-08-31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag  36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar   698 076 750 260 335 892 
Kortfristiga placeringar   2 000 000 - - 
Kassa och bank   7 183 869 5 252 182 4 287 395  
SUMMA TILLGÅNGAR   46 154 704 42 275 201 40 896 046 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital   2 366 585 1 913 564 1 913 564 
Fritt eget kapital   41 746 287 38 443 452 37 417 442 
Summa eget kapital 
 

  44 112 872 40 357 016 39 331 006 

Kort- och långfristiga skulder     
Skulder   2 041 832 1 918 185 1 565 040 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   46 154 704 42 275 201         40 896 046 
 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller bidrag från Energimyndigheten och Vinnova, vilka har rätt att återkräva utbetalda belopp i den mån de villkor som anges i 
beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(31 MAJ 2011) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Forskarpatent i Syd AB  4 375 000 11,59 10,39 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  3 080 050 8,16 7,31 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  2 205 814 5,84 5,24 
Stenberg, Kjell 484 307 1 415 425 5,03 14,86 
Robur Försäkring  682 804 1,81 1,62 
Ancoria Insurance Ltd  453 351 1,20 1,08 
Tuvdalen Limited  346 785 0,92 0,82 
Enegren, Ralf   312 500 0,83 0,74 
Lindslau, Kjell  300 000 0,79 0,71 
Oscarsson, David  280 000 0,74 0,66 
Hemmingsson, Ivan  263 000 0,70 0,62 
Andersson, Bror  250 000 0,66 0,59 
Fornek, Nils  250 000 0,66 0,59 
Summa 484 307 14 214 729 38,93 45,23 
 
Övriga 0 23 052 761 61,07 54,77 
 
Totalt 484 307 37 267 490 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats   AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag    17 juni 2003 
Kortnamn   TAUR B 
ISIN-kod    SE0001075102 
Handelspost    1 aktie 
Kvotvärde    0,06 
Antal aktier    37 751 797 aktier, varav 484 307 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31 maj 2011  1,79 SEK/aktie 
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Lund den 16 juni 2011 
 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bert Junno BG Svensson  Guido Zacchi 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  

Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 
info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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